
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 30.03.2012  
EZ/350/33/2012/427 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/33/2012 Zakup i dostawa mleka, jego 

przetworów, masła i tłuszczy  

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
PYTANIE 
Pakietu nr1 - Mleko 
czy moŜliwa jest dostarczanie mleka w foli w opakowaniach 1 litrowych, 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie jest moŜliwe dostarczanie mleka w woreczkach litrowych poniewaŜ nie ma 
moŜliwości otwierania codziennie około 150 woreczków /jest to bardzo pracochłonne i 
czasochłonne oraz powoduje gromadzenie duŜej ilości śmieci/. Opakowania 5 litrowe 
wielokrotnie zmniejszają czas przygotowania posiłku i ułatwiają pracę Działu śywienia  
 
PYTANIE 
Pakiet nr10 - poz.2  
Margaryna Flora 200g/25g w ofercie posiadamy Margaryna Daria z omega 3 w kubku 
400g.  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na większe opakowania. Zamawiana margaryna 
przeznaczona jest do diety specjalnej dla konkretnego pacjenta. Jest to dieta rzadziej 
stosowana w WCO, stąd większe opakowanie powodowałoby zuŜycie tylko części 
margaryny, a co za tym idzie niewykorzystanie pozostałej części opakowania. 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 

 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


